
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
 

1 
 

 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 29 maggio2024 

DELIBERA N. 126 /2024 
 
Oggetto: Approvazione Calendario scolastico a.s. 2024-2025 

 

Il Consiglio di Istituto presenti: 

 

N. Cognome e Nome Qualifica Pres. Ass. N. Cognome e Nome Qualifica Pres. Ass 

1 PEREGO STEFANIA DIRIGENTE  x  10 AUSENDA 

ROBERTA 

DOCENTE x  

2 SEMENZATO 

SIMONA 

GENITORE x  11 FIORINI FEDERICA DOCENTE x  

3 SUTTI ETTORE GENITORE   x 12 NOGARA ELENA DOCENTE x  

4 BONFANTI 

OMBRETTA 

GENITORE  x  13 RUSCONI 

ELISABETTA 

DOCENTE x  

5 BERTAGNA 

MICHELA 

GENITORE  x  14 LAURA GALLI DOCENTE x  

6 LEONARDO 

GANDOLFI 

ALUNNO  x 15 FUSINA 

FRANCESCA 

DOCENTE  x 

7 MATTAVELLI 

GIULIA CAROLA 

ALUNNA x  16 FORNELLI AURORA DOCENTE x  

8 GANDOLFI GIADA   ALUNNA   x 17 APREA MARIO ATA   x 

9 VALSECCHI 

GIOVANNI 

DOCENTE x  18 SALA ANNA MARIA ATA  x 

      TOTALE PRESENTI  12  

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

 

 

Non essendoci altro di cui discutere la Presidente chiude il Consiglio alle ore 20.00 

 

 

Il segretario verbalizzante                         La Presidente 

Aurora Fornelli                      Simona Semenzato  

 

 

 

  

Il C.d.I. 

Considerato il calendario regionale Prot. N. E1.2024.0388005 del 14/05/2024; 
Informato il Collegio docenti; 
 

DELIBERA 
  

 di approvare il Calendario scolastico a.s. 2024-2025 con le seguenti sospensioni: 

 SABATO 2 novembre 

 SABATO 7 dicembre 

 SABATO 26 aprile 2025 

 

Votanti 
12 

Favorevoli 
12  

Contrari 
0 

Astenuti 
0 

Non votante in 
quanto minorenne 
 

Approvato 

all’unanimità/ a 

maggioranza dei 

votanti 



 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
 

2 
 

 

A.S. 2024-2025 CALENDARIO SCOLASTICO  

  IIS G. Bertacchi   

INIZIO LEZIONI 

giovedì 12 
settembre 
2024 

  Inizio delle lezioni  Ore 8:05 

giovedì 12 
settembre 
2024 

  Inizio delle lezioni classi 
1^                

dalle ore 
9.00 

      

SOSPENSIONE DELLE LEZIONI 

  
Festività 

calendario Regione 
Lombardia 

Sospensione 
delle lezioni 
delibere del 

CdI 
venerdì 1 
novembre 
2024 

Festa di Tutti i Santi   

sabato 2 
novembre 
2024 

  x 

venerdì 6 
dicembre 2024 

S. Patrono Lecco   

sabato 7 
dicembre 2024 

  x 

domenica 8 
dicembre 2024 

Immacolata Concezione   



 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
 

3 
 

dal lunedì 23 
dicembre 2024  
a lunedì 6 
gennaio 2025 

Vacanze S. Natale   

venerdì 7 
marzo 2025  
e sabato 8 
marzo 2025 

Carnevale Ambrosiano   

da giovedì 17 
aprile 2025  
a martedì 22 
aprile 2025   

Vacanze Pasquali   

venerdì 25 
aprile 2025 

Anniversario Liberazione   

sabato 26 
aprile 2025 

  x 

giovedì 1 
maggio 2025 

Festa del Lavoro   

  

TERMINE LEZIONI 

Classi IeFP venerdì 30 maggio 2025 ore 10,50 

Tutte le altre 
classi 

sabato 7 giugno 2025 ore 10,50 

 


